
ZARZĄDZENIE NR 111.2023 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2023 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270), § 9 pkt 7 uchwały Nr XXXV.283.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2023 oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 
niektórych innych ustaw, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV.283.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2023 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 287,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 29 241 853,32 zł, w tym: 

dochody bieżące 22 596 355,54 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 287,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 36 380 135,41 zł, w tym: 

wydatki bieżące 22 250 021,86 zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 287,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 3 588 901,77 zł. 

4) ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEC0A58-E6F8-4B36-B595-6C138E259C39. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 111.2023 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 10 listopada 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2023 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 287,51 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego. 

Rozdział 80153 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 311/2023 z dnia 25 października 
2023r. zmniejszona została dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 212,49 zł. 

Rozdział 85513 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 327/2023 z 31 
października 2023 r. zwiększona  została dotacja na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o 
kwotę 500,00 zł. 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 287,51 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 80153 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na wyposażenie szkół  
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe o kwotę 212,49 zł. 

Rozdział 85513 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna o kwotę 500,00 zł. 

Dział 750 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 801 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 852 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 900 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 926 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEC0A58-E6F8-4B36-B595-6C138E259C39. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -212,49 0,00

0,00 0,00

80153 -212,49 0,00

0,00 0,00

-212,49 0,00

855 0,00 500,00

0,00 0,00

85513 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

razem: -212,49 500,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 111.2023 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 10 listopada 

2023r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 620 662,80 620 450,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

40 376,80 40 164,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

40 222,82 40 010,33

Rodzina 2 193 624,16 2 194 124,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 062,00 23 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

23 062,00 23 562,00

bieżące 22 596 068,03 22 596 355,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEC0A58-E6F8-4B36-B595-6C138E259C39. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-212,49 500,00

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

580 143,00 580 143,00

majątkowe 6 645 497,78 6 645 497,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

580 143,00 580 143,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 241 565,81 29 241 853,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEC0A58-E6F8-4B36-B595-6C138E259C39. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 310 311,75 3 310 311,75 3 075 811,75 2 583 499,16 492 312,59 4 695,00 229 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 561,62 -12 561,62 -12 561,62 0,00 -12 561,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 561,62 12 561,62 12 561,62 0,00 12 561,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 310 311,75 3 310 311,75 3 075 811,75 2 583 499,16 492 312,59 4 695,00 229 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 779 368,59 2 779 368,59 2 776 368,59 2 466 586,00 309 782,59 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 561,62 10 561,62 10 561,62 0,00 10 561,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 789 930,21 2 789 930,21 2 786 930,21 2 466 586,00 320 344,21 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561,62 561,62 561,62 0,00 561,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561,62 561,62 561,62 0,00 561,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 240,00 278 240,00 195 840,00 33 860,00 161 980,00 4 695,00 77 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 561,62 -12 561,62 -12 561,62 0,00 -12 561,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 678,38 267 678,38 185 278,38 33 860,00 151 418,38 4 695,00 77 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 561,62 -12 561,62 -12 561,62 0,00 -12 561,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 438,38 97 438,38 97 438,38 0,00 97 438,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 675 499,19 8 615 499,19 7 549 571,58 5 911 613,74 1 637 957,84 757 568,61 308 359,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-92 732,49 -92 732,49 -51 622,49 -35 490,00 -16 132,49 -39 110,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 520,00 92 520,00 52 300,00 46 300,00 6 000,00 39 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 675 286,70 8 615 286,70 7 550 249,09 5 922 423,74 1 627 825,35 757 568,61 307 469,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

6 359 641,80 6 299 641,80 5 536 906,15 4 895 506,35 641 399,80 499 341,65 263 394,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-60 100,00 -60 100,00 -34 800,00 -34 800,00 0,00 -23 300,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 22 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 325 041,80 6 265 041,80 5 527 606,15 4 883 206,35 644 399,80 476 041,65 261 394,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

489 920,00 489 920,00 0,00 0,00 0,00 489 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 300,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 620,00 466 620,00 0,00 0,00 0,00 466 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 269,00 208 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 269,00 206 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 111.2023 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 10 listopada 2023r. 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEC0A58-E6F8-4B36-B595-6C138E259C39. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

681 646,00 681 646,00 681 646,00 681 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 146,00 704 146,00 704 146,00 704 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 419,81 73 419,81 73 419,81 73 419,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 419,81 72 419,81 72 419,81 72 419,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 123 008,00 3 123 008,00 3 123 008,00 3 123 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 800,00 -33 800,00 -33 800,00 -33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089 208,00 3 089 208,00 3 089 208,00 3 089 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 532,29 201 532,29 116 379,68 94 729,95 21 649,73 78 332,61 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 532,29 208 532,29 118 379,68 94 729,95 23 649,73 83 332,61 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 336,00 72 336,00 0,00 0,00 0,00 72 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 336,00 77 336,00 0,00 0,00 0,00 77 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 882,04 916 882,04 886 732,04 621 619,49 265 112,55 0,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 610,00 -13 610,00 -13 610,00 -690,00 -12 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 110,00 19 110,00 18 000,00 17 000,00 1 000,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 382,04 922 382,04 891 122,04 637 929,49 253 192,55 0,00 31 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 510,00 24 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 165,37 10 165,37 10 165,37 10 165,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-690,00 -690,00 -690,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 475,37 9 475,37 9 475,37 9 475,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEC0A58-E6F8-4B36-B595-6C138E259C39. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

85 711,00 85 711,00 85 711,00 0,00 85 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 920,00 -11 920,00 -11 920,00 0,00 -11 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 791,00 73 791,00 73 791,00 0,00 73 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 153,00 297 153,00 297 153,00 297 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 153,00 314 153,00 314 153,00 314 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 753,95 75 753,95 70 228,95 61 228,95 9 000,00 0,00 5 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 553,95 82 553,95 77 028,95 68 028,95 9 000,00 0,00 5 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 993,39 8 993,39 8 993,39 8 993,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 493,39 10 493,39 10 493,39 10 493,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427,56 1 427,56 1 427,56 1 427,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527,56 1 527,56 1 527,56 1 527,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 308,00 46 308,00 46 308,00 46 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 508,00 51 508,00 51 508,00 51 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 939,00 110 939,00 35 986,00 29 986,00 6 000,00 74 033,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 810,00 -15 810,00 0,00 0,00 0,00 -15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 129,00 95 129,00 35 986,00 29 986,00 6 000,00 58 223,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEC0A58-E6F8-4B36-B595-6C138E259C39. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

74 033,00 74 033,00 0,00 0,00 0,00 74 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 810,00 -15 810,00 0,00 0,00 0,00 -15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 223,00 58 223,00 0,00 0,00 0,00 58 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 945,00 164 945,00 61 070,00 60 600,00 470,00 102 325,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 110,00 34 110,00 0,00 0,00 0,00 34 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 055,00 199 055,00 61 070,00 60 600,00 470,00 136 435,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 325,00 102 325,00 0,00 0,00 0,00 102 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 110,00 34 110,00 0,00 0,00 0,00 34 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 435,00 136 435,00 0,00 0,00 0,00 136 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 376,80 40 376,80 36 840,45 0,00 36 840,45 3 536,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212,49 -212,49 -212,49 0,00 -212,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 164,31 40 164,31 36 627,96 0,00 36 627,96 3 536,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398,25 398,25 398,25 0,00 398,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,12 -2,12 -2,12 0,00 -2,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396,13 396,13 396,13 0,00 396,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 288,22 36 288,22 36 288,22 0,00 36 288,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,37 -210,37 -210,37 0,00 -210,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 077,85 36 077,85 36 077,85 0,00 36 077,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504 456,86 1 504 456,86 903 572,86 637 347,74 266 225,12 50 000,00 550 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504 456,86 1 504 456,86 900 572,86 637 347,74 263 225,12 50 000,00 553 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 206,36 466 206,36 462 606,36 407 948,00 54 658,36 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 206,36 466 206,36 462 606,36 407 948,00 54 658,36 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,0080150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEC0A58-E6F8-4B36-B595-6C138E259C39. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

151 955,00 151 955,00 11 860,00 1 489,50 10 370,50 50 000,00 90 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 955,00 154 955,00 11 860,00 1 489,50 10 370,50 50 000,00 93 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 327 562,10 2 327 562,10 430 672,28 371 534,64 59 137,64 0,00 1 896 889,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328 062,10 2 328 062,10 431 172,28 371 534,64 59 637,64 0,00 1 896 889,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 062,00 23 062,00 23 062,00 0,00 23 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 562,00 23 562,00 23 562,00 0,00 23 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 062,00 23 062,00 23 062,00 0,00 23 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 562,00 23 562,00 23 562,00 0,00 23 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034 533,32 1 574 533,32 1 574 533,32 162 205,00 1 412 328,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

-8 975,00 -8 975,00 -8 975,00 0,00 -8 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 975,00 8 975,00 8 975,00 8 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034 533,32 1 574 533,32 1 574 533,32 171 180,00 1 403 353,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

265 201,00 195 201,00 195 201,00 12 376,00 182 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-8 975,00 -8 975,00 -8 975,00 0,00 -8 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 975,00 8 975,00 8 975,00 8 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 201,00 195 201,00 195 201,00 21 351,00 173 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285,00 1 285,00 1 285,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285,00 1 285,00 1 285,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373,00 373,00 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 967,00 141 967,00 141 967,00 0,00 141 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 975,00 -8 975,00 -8 975,00 0,00 -8 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 992,00 132 992,00 132 992,00 0,00 132 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 885,43 387 885,43 336 985,43 181 821,00 155 164,43 50 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 885,43 387 885,43 336 985,43 181 821,00 155 164,43 50 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEC0A58-E6F8-4B36-B595-6C138E259C39. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 000,00 9 000,00 9 000,00 1 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 1 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 379 847,90 22 249 734,35 17 435 046,92 10 039 638,39 7 395 408,53 1 157 263,61 3 115 995,82 0,00 0,00 541 428,00 14 130 113,55 14 130 113,55 0,00 0,00

-118 769,11 -118 769,11 -77 659,11 -35 490,00 -42 169,11 -39 110,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 056,62 119 056,62 75 836,62 55 275,00 20 561,62 39 110,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 380 135,41 22 250 021,86 17 433 224,43 10 059 423,39 7 373 801,04 1 157 263,61 3 118 105,82 0,00 0,00 541 428,00 14 130 113,55 14 130 113,55 0,00 0,00

przed zmianą 597 875,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 597 875,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEC0A58-E6F8-4B36-B595-6C138E259C39. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 40 222,82   40 010,33   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

40 222,82   40 010,33   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

40 222,82   40 010,33   

855 Rodzina 2 177 723,00   2 178 223,00   

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 062,00   23 562,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

23 062,00   23 562,00   

3 588 614,26   3 588 901,77   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 111.2023 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 10 listopada 2023r. 

Razem: 287,51   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 r.

DOCHODY

Zmiana

-212,49   

-212,49   

-212,49   

500,00   

500,00   

500,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEC0A58-E6F8-4B36-B595-6C138E259C39. Podpisany Strona 1



WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 40 222,82 40 010,33

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

40 222,82 40 010,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 398,25 396,13

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 288,22 36 077,85

855 Rodzina 2 177 723,00 2 178 223,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 062,00 23 562,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 062,00 23 562,00

3 588 614,26 3 588 901,77

-210,37

500,00

500,00

500,00

Razem: 287,51

Zmiana
-212,49

-212,49

-2,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEC0A58-E6F8-4B36-B595-6C138E259C39. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 111.2023  
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 10 listopada 2023r.  

 
                          Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

 Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

710 71095  Województwo Mazowieckie   30 875,95 

750 75095  Województwo Mazowieckie   800,00 

851 85111   Szpital Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej   15 000,00 

921 92116  Biblioteki 230  000,00   
  Razem 230 000,00  46 675,95 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z terenu gm. Wąsewo   5 000,00 
801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 

utrzym. niepubl. szk. 
466 620,00   

801 
 

80101 Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250. rocznicy utworzenia 
Komisji Edukacji Narodowej 

  9 421,65 

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl.oddziału szk 

77 336,00   

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – zadania 
bieżące związanez pomocą obywatelom Ukrainy 

4 650,66   

801 80103 Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250. rocznicy utworzenia 
Komisji Edukacji Narodowej 

  1 345,95 

801 80149 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

58 223,00   

801 80150 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

136 435,00   

801 80153 Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów.edukac. lub materiałów ćwiczeniowych 

  3 536,35 

852 85295 Prowadzenie ośrodka wsparcia na rzecz seniorów z terenu 
gminy Wąsewo 

  50 000,00 

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy   30 000,00 
926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   50 000,00 

  Razem 743 264,66  179 303,95 

  OGÓŁEM 973 264,66  225 979,90 

      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEC0A58-E6F8-4B36-B595-6C138E259C39. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 111.2023 WÓJTA GMINY WĄSEWO  z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych


